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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

STARGARD, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 279 000 zł

Ofertą sprzedaży jest bezczynszowe, w pełni umeblowane mieszkanie dwupoziomowe, o powierzchni
całkowitej ok. 70 m, powierzchni użytkowej 51 m2 mieszczące się w trzyrodzinnej willi przy jednej z głównych
ulic Stargardu. Mieszkanie składa się z trzech pokoi (z możliwością wydzielenia dodatkowego pokoju z dużego
salonu), łazienki, kuchni oraz garderoby. W całym mieszkaniu zastosowano materiały najwyższej jakości.
Łazienka w glazurze i terakocie z nowoczesną kabiną prysznicową z hydromasażem, kuchnia w pełni
zabudowana wraz ze sprzętem AGD (płyta grzewcza, zmywarka, piekarnik, lodówka), okna PCV i połaciowe.
Ogrzewanie- nowy, bardzo wydajny, dwufunkcyjny piec gazowy. Do mieszkania przynależy miejsce
parkingowe. Gruntowny remont został przeprowadzony w 2008 roku: nowe: dach, elewacja, instalacja
grzewca i elektryczna. Oferta godna polecenia ze względu na standard, lokalizację oraz cenę. Zapraszamy na
prezentacje.

Symbol MDN74635 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 279 000 PLN

Cena w EURO 81 759 € Cena w USD 123 259 $

Cena za m2 3 986 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica SZCZECIŃSKA Powierzchnia całkowita 70 m²

Powierzchnia użytkowa 51 m² Rodzaj budynku WILLA

Rok budowy 1930 Standard DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2
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Ilość poziomów 2 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV, POŁACIOWE

Liczba miejsc parkingowych 1 Kominek JEST

Nr Licencji 15935

Marta Tymek
Kierownik ds. Kredytów "Mój Dom Kredyty"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 
 

501 551 989
marta@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


